ZEOSZ PENZUGYI TERV 2016

Alapegyenleg -393 630
Teljes egyenleg 521370
Alapkiadasok 1638 545
Teljes kiadds 3263 545
Altaldnos

Titkar 1 089 000
Magyar Diszketész Szvetség tagc 30 000
EFB tagdij 78 345
Kényvelés 76 200
Jogi képviselet 50 000
Irodai koltségek 50 000
Web 50 000
Banki koltség elszamolas 50 000
Tartalék 120000
Rendezvények

Decemberi klubnap 25000
Nyari szakmai nap 10 000
Oszi szakmai nap 10 000

Egyéb programok

Balkon aranya 2015 50 000
Zoldhomlokzat kiadvany 1500 000
Decemberi klubnap 25000

gyermekrajz palyazat 50 000

Alapbevételek
Teljes bevétel

Altalanos

2015 zaras
Céges tagdijak
Magan tagdijak
Partold tagok

Rendezvények

Egyéb programok

1244915
3784915

116 138
976 466
102 311

50 000

Zoldhomlokzat kiadvany tamogatds 2 540 000



